Diethelm.

Diethelmus, Theodehalmus, *hoc est. galea Dei. I. Stum. Diet, Deud, Dud, Dyd, Diet, Theut, Thiet, apud veteres Germ. Deus dicitur. Mart. Isleb. Diet, Thiet, Gothica linguâ Deus est. Io. Stump. B Rhenan.*

Dietlin.

Theodelmus, *hoc est. paruulus deus. Ioan. Stump. vide Teudelin.*

Dietmar, Gutmar.

Diethmarus, Theodomarus. *I. Stump. Diethmar. q.d. augens officium. Io. Auent.*

Dietpolt.

Theobaldus, Theodebaldus. *I. Stumpff. vide Diepold, Dietbold.*

Dietprecht.

Theodebertus, Theutbrechtus, *hoc est*, in quo Dei gloria comprehenditur, *I. Stump.* diuina gloria: *vel* Deus gloria plenus. *B. Rhen. Vel officiosus. Ioan Auentin.*

Dietrich, Dietrick.

Dietrichus, Thietrichus, Theodericus, *hoc est*, Deum imprimis colens, *vel* diues Dei, diues in Deo, diuinus. *I. Stump. vel* diues incrementorum, *I. Becan. vel* diuina copia, R. Rhenan.

Dietrich, Dietreich.

Theodoricus, *hoc est*, facinorum diues. *Io. Auent. Dieth (inquit Auentin.) vetus vocabulum*, diuitias, officium, praeclara facinora *significat: Latina incude Theodo formatur.*

Dietschalck. j. Godschalck.**Diettaeghen.**

Diettagenus, pugil Dei. *I. Stump.*

Dietwald.

Theodoaldus. **j. Ditwald.**

Dietwin, Gutwin.

Theodevvinus. *I. Stumpff.*

Dietsel. j. Doetsel.

Digobert.

Digobertus, *hoc est*, virtute praeditus: qui in pretio & valore est, *Mart. Isl.*

Ditsel. j. Doetsel.

Ditwalt.

Ditvvaltus, Tipoldus, Theobaldus, *id est*, praefectus Domini, **Dit enim** Dominum siue possessionem significat. vel **Deutwald, Dudwalt**. Dei potestas, *Mart. Isl. vel Dietwald, Thietwalt*. Theodoaldus, *hoc est*, in quo Dei potestas comprehenditur *Ioan. Stumpff. vide Tiebald*.

Ditwin. j. Dietwin.

Diuich, Duffwig.

Diuitiacus, *Mart. Isl. vide Diuitiach*.

Diuich.

Diuico, *hoc est*, caput excubiarum. *I. Becan*.

Diuitiach.

Deuitiacus, *q.d. die-viantiacht, hoc est*, qui hostes in fugam vertit.

Diuitiach.

vide Vitig.

Dodle.

Totila, *id est*, paruus Deus, à **Deud siue Dud** i. Deus, *Mart. Isl.*

Domnorick. j. Dumnorick.

Druy.

Druius. *I. Stump.*

Dudelin. j. Theudelin

Duffwig. j. Diuich.

Diuico. *Aeg. Schud.*

Dumerich.

Domnorius. *Ioan. Stumpff.* Dumnorix. *Aegy. Schud.*

Dumnorick, Domnorick.

Dumnorix, *id est*, Diuersorum sacerdotiorum opimis prouentibus affluens, *Adr. Iun.*
verum Domnorick, I. Becan. Domnorix, μ , frenorum diues *dicitur.*

Durlach.

Dorulacus. *Iod. VVillich.*

E

EAdulf.

Eadulphus. *i.* Iuramenti siue matrimonij tutor aut defensor. *Adrian. Iun.*

Eardulf.

Eardulphus, *hoc est*, opem ferens terrae patriae siue solo genitali. *Ad. Iun.*